INDICAÇÃO Nº 1179/2015
Solicita manutenção na pavimentação asfáltica em frente aos imóveis nºs. 165 e 189, localizados na Rua Vinicius de Moraes, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução de serviços de pavimentação asfáltica em frente aos imóveis nºs. 165 e 189, localizados na Rua Vinicius de Moraes, Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que este Vereador vem recebendo várias reclamações dos moradores daquela localidade, os quais reivindicam a pavimentação asfáltica da referida via, tendo em vista que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:29:51 04583/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário